

Silkeborg Motor Co ApS
Rudolfgårdsvej 1A, 8260 Viby J

CVR-nr. 29 39 91 90

Årsrapport

2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 22. juni 2023.

Claus Trampedach
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet	Silkeborg Motor Co ApS Rudolfgårdsvej 1A 8260 Viby J
	CVR-nr.: 29 39 91 90
	Stiftet: 31. december 2005
	Hjemsted: Aarhus
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Claus Trampedach
Revision	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Ballevej 2 B 8600 Silkeborg
Bankforbindelse	Sydbank Søndergade 25 8600 Silkeborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive handel samt enhver aktivitet, der efter direktionens skøn står i forbindelse hermed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 627 t.kr. mod -154 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 128 t.kr. mod -305 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Bruttofortjeneste	627.002	-153.645
1 Personaleomkostninger	-384.796	-112.757
Driftsresultat	242.206	-266.402
Andre finansielle indtægter	164	0
Øvrige finansielle omkostninger	-127.188	-38.668
Resultat før skat	115.182	-305.070
2 Skat af årets resultat	13.189	115
Årets resultat	128.371	-304.955
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	128.371	0
Disponeret fra overført resultat	0	-304.955
Disponeret i alt	128.371	-304.955

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2022	2021
Anlægsaktiver		
3 Investeringsejendomme	1.218.960	1.218.960
Materielle anlægsaktiver i alt	1.218.960	1.218.960
Anlægsaktiver i alt	1.218.960	1.218.960
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	3.121.131	1.159.000
Varebeholdninger i alt	3.121.131	1.159.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	17.969
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	420.472	407.283
Udskudte skatteaktiver	45.656	45.656
Andre tilgodehavender	19.250	80.861
Periodeafgrænsningsposter	3.762	0
Tilgodehavender i alt	489.140	551.769
Likvide beholdninger	370.079	100.083
Omsætningsaktiver i alt	3.980.350	1.810.852
Aktiver i alt	5.199.310	3.029.812

Balance 31. december

Passiver		
Note	2022	2021
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	-26.556	-154.927
Egenkapital i alt	98.444	-29.927
 Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	4.066.656	2.146.819
Leverandører af varer og tjenesteydelser	111.652	68.290
Gæld til tilknyttede virksomheder	792.351	792.351
Anden gæld	130.207	52.279
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	5.100.866	3.059.739
 Gældsforpligtelser i alt	5.100.866	3.059.739
 Passiver i alt	5.199.310	3.029.812

4 Oplysninger om dagsværdi

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

6 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2021	125.000	150.028	275.028
Årets overførte overskud eller underskud	0	-304.955	-304.955
Egenkapital 1. januar 2022	125.000	-154.927	-29.927
Årets overførte overskud eller underskud	0	128.371	128.371
	125.000	-26.556	98.444

Noter

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	378.516	111.621
Andre omkostninger til social sikring	<u>6.280</u>	<u>1.136</u>
	<u>384.796</u>	<u>112.757</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Skat af årets resultat		
Regulering af tidligere års skat	<u>-13.189</u>	<u>-115</u>
	<u>-13.189</u>	<u>-115</u>
3. Investeringsejendomme		
Kostpris 1. januar	1.218.960	0
Tilgang i årets løb	<u>0</u>	<u>1.218.960</u>
Kostpris 31. december	<u>1.218.960</u>	<u>1.218.960</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december	<u>1.218.960</u>	<u>1.218.960</u>

Ved opgørelse af afkastet for de enkelte ejendomme tages udgangspunkt i forventede lejeindtægter ved fuld udlejning af ejendommene. Forventede drifts-, administrations- og vedligeholdelsesomkostninger fratrækkes. Den herefter beregnede værdi korrigeres for indregnet tomgangsleje for en passende periode samt forventede omkostninger til indretning og større vedligeholdelsesarbejder mv., ligesom deposita og forudbetalt leje tillægges.

Den anvendte værdiansættelsesmetode er uændret i forhold til sidste år.

4. Oplysninger om dagsværdi	<u>Investerings- ejendomme</u>
Dagsværdi 31. december	<u>1.218.960</u>

Noter

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 740 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevne giver pant i ovenstående grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2022 udgør 1.218 t.kr.

6. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Park Group A/S, CVR-nr. 20616695, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.